
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 
 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кочетовка 

 
   27 мая 2015 года                                                                                   №  29/1 
 

 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания Кочетовского 

сельского поселения 

 от 22 декабря 2014 года № 20/1 
 

 

 

В связи с уточнением бюджета Кочетовского сельского поселения, 

земское собрание Кочетовского сельского  поселения решило: 

 

1.  Внести изменения в бюджет Кочетовского сельского поселения за 

счет увеличения плана по доходам на сумму 150000,00(сто пятьдесят тысяч) 

рублей, в том числе по прочим безвозмездным поступлениям в бюджеты 

сельских поселений. 

        на статью 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» 

0104 0140019 244 340  (Доп. ЭК 340.01.01) – 5000 (пять тысяч) рублей; 

       на статью 225 «Содержание улично-дорожных сетей» 

0409 0122003 244 225 (Доп. ЭК 225.04.00) – 12000 (двенадцать тысяч) 

рублей; 

       на статью 226  « Прочие работы, услуги в рамках благоустройства 

территорий» 

0503 0112002 244 226 (Доп. ЭК 226.03.00) – 133000 (сто тридцать три тысячи) 

рублей. 

 

2.  Обнародовать настоящее  решение  в общественных  местах. 

 



 3. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой  

политики и муниципальной собственности (Чеботаева Л.Н.) 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения      Н.В.Чеботаева 


